4


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
            45        сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   28.08.2020   №    2033-45/VII  

Про внесення змін
до рішення міської ради
від 24.12.2019 №1682-39/VII
(зі змінами)
З метою вдосконалення конструктивної співпраці міської ради,                            її виконавчих органів з органами самоорганізації населення міста, зміцнення організаційних та матеріально-фінансових засад діяльності органів самоорганізації населення, керуючись Законом України «Про органи самоорганізації населення», ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 24.12.2019 №1682-39/VII                       «Про затвердження Програми підтримки органів самоорганізації населення                 у виконанні власних повноважень щодо впорядкування території, охорони навколишнього природного середовища, організації допомоги громадянам                 в місті Кам’янське на 2020-2024 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 28.02.2020 №1851-40/VII та 03.04.2020 №1900-41/VII), такі зміни:
1.1. Унести зміни до Паспорту Програми підтримки органів самоорганізації населення у виконанні власних повноважень щодо впорядкування території, охорони навколишнього природного середовища, організації допомоги громадянам в місті Кам’янське на 2020-2024 роки»,
а саме: пункт 10.1. Паспорту читати «кошти міського бюджету у 2020 році - 2859280,0 грн…».
1.2. Викласти додаток 2 до рішення у новій редакції (додається).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2

до рішення міської ради

від 24.12.2019 № 1682-39/VII

(у редакції рішення міської ради

від 28.08.2020 № 2033-45/VII).
Заходи з реалізації Програми

підтримки органів самоорганізації населення у виконанні власних повноважень щодо впорядкування території, охорони навколишнього природного середовища, організації допомоги громадянам 

в місті Кам’янське на 2020-2024 роки

	№
з/п
	Зміст заходу
	Строк 
виконан-ня
	Виконавець
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн., по роках
	Джерело фінансу-вання

	
	
	
	
	
	Загаль-ний обсяг
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	1. Вжиття заходів ОСН щодо покращення стану навколишнього природного середовища

	1.1
	Проведення заходів щодо недопущення утворення стихійних звалищ, інших місць утворень сміття (рейди, роз’яснювальна робота та інше)
	Постійно
	Органи самоорганізації населення
	Покращення екологічного стану міста
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Організація на добровільних засадах участі населення у заходах щодо санітарної очистки зелених зон та скверів
	За необхідністю
	Органи самоорганізації населення
	Покращення благоустрою та екологічного стану міста
	· 
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Участь органів самоорганізації населення в робочих групах по контролю за дотриманням населенням приватного сектору Правил благоустрою м.Кам’янське щодо складування будівельних матеріалів на прибудинкових територіях у приватному секторі, вивіз ТПВ, покосу трави, заборону спалювання відходів рослинного походження та інших порушень у сфері благоустрою
	Постійно
	Органи самоорганізації населення
	Покращення стану благоустрою міста
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4
	Координація робіт щодо збирання, транспортування побутових відходів з території приватного сектору
	Постійно
	 Кам’янська міська рада, органи самоорганізації населення


	Покращення стану благоустрою міста
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Здійснення заходів з облаштування території діяльності ОСН

	2.1
	Залучення підприємств, установ, організацій, розташованих на території діяльності ОСН, для надання фінансової або іншої допомоги для проведення заходів з облаштування території
	Постійно
	Органи самоорганіза-ції населення
	Покращення стану благоустрою міста
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Залучення населення до проведення робіт з благоустрою, озеленення та  утримання у належному санітарному стані прибудинкових територій


	Постійно
	Органи самоорганіза-ції населення
	Покращення стану благоустрою міста
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3
	Організація та виконання робіт з вивозу сміття після проведення мешканцями «Днів довкілля» на території приватного сектора
	За необхідністю
	Кам’янська міська рада, органи самоорганіза-ції населення
	Покращення стану благоустрою міста
	799,0
	799,0
	-
	-
	-
	-
	Міський бюджет

	2.4
	Збір інформації для департаменту житлово-комунального господарства про стан освітлення вулиць. Подача заявок на відновлення зовнішнього освітлення вулиць
	Постійно
	Кам’янська міська рада, органи самоорганіза-ції населення
	Покращення стану благоустрою міста
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.5
	Обрізка та знесення аварійних дерев на території, прилеглій до приватних домоволодінь
	За необхідністю
	Кам’янська міська рада, органи самоорганіза-ції населення
	Покращення стану благоустрою міста
	883,0
	883,0
	-
	-
	-
	-
	Міський бюджет

	2.6
	Поточний ремонт доріг, тротуарів, сходів на території приватного сектору (відсипка, грейдерування)
	За необхідністю
	Кам’янська міська рада, органи самоорганіза-ції населення 
	Покращення стану благоустрою міста
	1129,0
	1129,0
	-
	-
	-
	-
	Міський бюджет

	2.7
	Виготовлення та встановлення покажчиків вулиць на території приватного сектору, інформаційних стендів, придбання, встановлення та утримання елементів благоустрою на території діяльності ОСН
	За необхідністю
	Кам’янська міська рада, органи самоорганіза-ції населення 
	Покращення стану благоустрою міста
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Міський бюджет

	2.8
	Проведення конкурсів «Кращий двір», «Краща вулиця», «Кращий будинок», «Кращий під'їзд»
	За необхідністю
	Кам’янська міська рада, органи самоорганіза-ції населення
	Стимулювання мешканців до участі в житті територіальної громади міста 
	18,7
	18,7
	-
	-
	-
	-
	Міський бюджет

	3. Організація допомоги громадянам

	3.1
	Організація робіт з дрібного поточного ремонту садиб громадянам похилого віку, інвалідам, сім’ям загиблих воїнів та військовослужбовців, малозабезпеченим та багатодітним сім’ям, а також самотнім непрацездатним громадянам, дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування
	За необхідністю 
	Кам’янська міська рада, органи самоорганіза-ції населення 
	Покращення умов проживання громадян


	29,58
	29,58
	-
	-
	-
	-
	Міський бюджет

	Разом:
	2859,28
	2859,28
	
	
	
	
	


Секретар міської  ради








                   
Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ
